[*χρήσοι τρόπον*] Sic A. Q. E. h. r. a. c. d. o. x. Legebatur olim
χρήσει. Schneiderus scripsit *χρήσοι*.

C. *τὰ μὲν περὶ τὸν πόλεμον*] *μὲν* om. Ricard. h.
καὶ πρὸς τὰ αὐτὰ ταῦτα ἔτι τὰ χρ.] *τὰ* om. Ric. h. Pro
ἔτι τὰ marg. Q. a. c. d. *τίνα δὲ.*

D. *εἰς ἕκαστον τῶν ἐνιαυτῶν*] τὸν ἐνιαυτὸν A. v. x. a. et

cuiuscunque artis ac di-
 sciplina. In his quod Wyt-
 tenbach. ad Plutarch. Moral.
 Vol. I. p. 50. καὶ recte abesse
 posse arbitratur, nos quidem
 indicamus aliter. Nam vocula
 eiecta verborum structura labo-
 raret magnopere, nisi forte sta-
 tueris ipsa *μαθήματα* dici posse
διδάσκειν καὶ διωγν, quod tamen
 nunc minus aptum est, quum
παιδαγωγοὶ opponantur magi-
 stris. Conf. mox p. 810. A.

P. 809. B. *ποῖα καὶ τίνα
 μεταχειρίζεσθαι* —] Vere
 observavit Zellerus Studior.
 Platonice. p. 79. saepissime in
 his libris fieri, ut is, qui dispu-
 tat, aliquem fingat tanquam prae-
 sentem sermoni interesse eum-
 que alloquatur. Quod tamen non
 a Platonis more abhorrere neque
 pro vitioso et inepto habendum
 esse iam alio loco ostendimus.
 Et hoc quidem loco aptissime
 compellatur is, qui universae in-
 stitutioni et educationi puerorum
 praefectus est, quoniam ipse quo-
 que instituitur diligentius, atque
 edocetur, qua via et ratione in-
 regenda et moderanda inventu-
 ris institutione uti debeat. Ad-
 duntur enim dehinc nonnulla prae-

cepta de disciplina puerili in su-
 perioribus praetermissa.

C. *καίτοι τὰ μὲν περὶ
 τὸν πόλ.*] Corrigenz ab initio
 quod modo dixerat addit hoc:
 quamquam quae ad bellum
 spectant, quatenus eos
 oporteat discere et exer-
 cere, id vero iam tenes
 oratione instituta. Tum vero
 pergit sic: Sed de litteris,
 musica et computandi rati-
 one etiam nunc diligen-
 tius explicandum est; de
 his enim rebus nondum sat-
 tis es antea edoctus. Hanc
 vero sententiam eloquitur paullo
 prolivius, quod ipsum deprava-
 tionem verborum ansam dedit. Vi-
 demur tamen lenissima muta-
 tione locum integritati suae re-
 stituisse. Etenim tenendum est
 primum, post *ταῦτα πάση πόλει*
 repente inferri interrogationem,
 qua inchoatae orationis tenor
 paullisper inhibetur, siquidem
 dehinc tanquam per occasionem
 ad aliud quid transitur, usque
 dum abruptum sermonis filum
 denno resumitur. Quod quidem
 fit post *ἐμφορῶς ἀπεργάζονται*,
 ubi denique subiungitur apodo-
 sis. Itaque post *πάση πόλει* et

τὰ χρήσιμα τῶν ἐν ταῖς περιόδοις τῶν θείων, ἄστρον
 τε περὶ καὶ ἡλίον καὶ σελήνην, ὅσα διοικεῖν ἀναγκαῖόν
 ἔστι περὶ ταῦτα πάση πόλει — τίνων δὲ περὶ λέγομεν; D
 ἡμεῶν τάξεως εἰς μηνῶν περιόδους καὶ μηνῶν εἰς
 ἕκαστον τῶν ἐνιαυτῶν, ἵνα ὥραι καὶ θυσίαι καὶ ἐορ-
 ται τὰ προσήκοντ' ἀπολαμβάνουσαι ἑαυταῖς ἕκασται τῷ
 κατὰ φύσιν ἄγεσθαι, ζῶσαν τὴν πόλιν καὶ ἐργηγοῦσαν
 παρεχόμεναι, θεοῖς μὲν τὰς τιμὰς ἀποδιδῶσι, τοὺς δὲ